E-mail:  secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Vinicius José Bravo,Secretário Municipal de Obras.

SOLICITANDO

A Limpeza do terreno da antiga Escola do bairro 15 de Outubro e a instalação de iluminação
pública no local.

        JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária ,com o objetivo de
promover segurança,saúde pública e bem estar para população local.

Sala das Sessões
Em, 10 de Junho de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003100340038003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 10/06/2025 12:27

Checksum: 31A60EF88D4AA437A199F74A6DC2369FB74BE861692F94CD7338048A586BEE3C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.